
 
 

Sammanfattning  

 
från Månadsträffen på Medborgarhuset i Genarp den 2016-04-13. 

 

Våren har nu gjort stora framsteg i naturen och kan man bara få lite skydd från den 

isiga vinden, som envisas med att konkurrera med de värmande solstrålarna, så är 

det helt underbart.  

När man sitter där och påtar i rabatten, eller med andra ord brottas med kirskålen, 

då tänker man så bra. Då löser man livets gåtor, men det händer också att man 

skapar sig nya problem. Det är inte bra att tänka för mycket heller. Lagom är bäst. 
  

Nog fick vi tänka till, när vi för en vecka sedan fick beskedet att Karin Laserow 

hade dubbelbokat sig och lämnat återbud till sitt medverkande i Genarp.  

 

Det blev en ytterst prekär situation, eftersom vi visste att många sett fram emot just 

det här framträdandet. Men, ingen är oersättlig. I Södra Sandby fann 

programkommittén en glad och positiv speleman, Tommy Ölin,  
 

 
 

som med kort varsel var beredd att offra sin lediga eftermiddag, för att vi i Genarp 

skulle få lite musik till kaffet.  
  

Det blev inte bara musik att lyssna till, utan också att sjunga till. Vi kunde 

konstatera att SPF Romele är en enda stor sångkör.  



 

 
 

  Alla sjöng av hjärtans lust och damerna skrattade förtjust åt spelemannens 
uppvaktning. Ibland är det skönt att ”lufta sina lungor” och det är svårt att inte bli 
imponerad av den nya tekniken. På scenen stod en fantastisk, gigantisk keyboard 
och ur den strömmade ljudet av en hel orkester. 
  

Värdinnan, Ann-Mari Pettersson blev ombedd att sjunga duett med spelemannen och 
som alltid, ställde hon upp och bjöd på sig. 
 

 



Det blev inte så mycket prat om antikviteter men en väl så trevlig 

eftermiddagsunderhållning. 
  

Programkommitténs representanter informerade om kommande aktiviteter 

  

Närmast på dagordningen stod studieresan till Barsebäck den 14/4. 
 

 
 

 Ordf. Alf Jivéke påminde om vikten av att alla hade ID-handling med sig.  
  

Resan till Bornholm den 22/6 kommer att genomföras, trots att endast 33 är 

anmälda.  
 

 
 
 
 

Här kommer man att gå ut med en inbjudan till de andra föreningarna i 

Lundakretsen. För få har visat intresse för resa till Wien och Budapest i vår, men 

man gör ett nytt försök att ordna resorna till hösten.  



Mats Rydh påminde om vårfesten den 11/5. 
 

 
 

 
 

Skånska visor stod för underhållningen… 
 

Det kommer att serveras härlig gös, sallad och potatis. 
till det dricker man vin eller starköl och efter maten serveras kaffe med avec.  

Bussar alternativt taxi, beroende på antalet resenärer, kommer att gå från Genarp, 
Dalby och Veberöd. Allt detta får man för 300:-kr. 

 
 
 

DET ÄR VIKTIGT ATT ALLA SOM ÖNSKAR ÅKA MED DEN BOKADE 

TRANSPORTEN HAR MEDDELAT DETTA PÅ 

ANMÄLNINGSBLANKETTEN. 
  

  
 
 
 
 
 



 
”Glada Änkan” på Ystad Teater den 10/7 har bara ett fåtal platser kvar. 

 

 
  

I skrivande stund kom besked om att Gökottan kommer att genomföras den 19/5. 
 

 
 

Flotten tar 22 personer. Anmälan görs till Mats Rydh 046-85248. 

 



 

Jan Schoug informerade att ”Bilrallyt” med 

 
 
(manöverprov och frågor) som planerats till den 27/8 måste flyttas på grund av kollision med 

Genarpsdagarna. Datum meddelas senare. 
  

Programmet för hösten månadsträffar är nu fastställda. Den 14/9 ? kommer Peter Åberg, 
”Veberödspojke” att förmedla sina livserfarenheter under sin tid ute i världen. 

 
Den 12/10 blir det musikalisk underhållning med ”Saxdax”. 

  
Den 9/11 kommer Ulla Lundberg, Berggren att tala om ”Glömska”  

och den 14/12 blir det Julbord och musikunderhållning. 
 

 En ”Hälsodag” är inplanerad den 24/8 där inbjudna föredragshållare talar om hjärt-
lungräddning, benskörhet mm. 

 
 
 

  
Bertil Thörncrantz informerade att Färs o Frosta Sparbanks Stiftelsen i Sjöbo startat en 

internetskola. 

Inbjuder alla i Veberöd och Genarp 



 

 

 

 
 

att ta del av undervisning i hur man använder internetbanken, bankärenden på mobiltelefon 
och det nya betalningssättet, Swiss. Man måste själv ta med en bärbar dator eller surfplatta 
och mobiltelefon. 

Kursen kommer ske under en dag. 

Kurserna är förlagda till: Sparbanken Skånes kontor i 
Veberöd 

Banken kontaktar alla kursdeltagare för att bestämma dag och tid. 
Eftermiddagen avslutades som vanligt med lotteriet 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

Anita Jönsson och Gunilla Johansson såg riktigt nöjda ut 
 

 



 

 
 

när de fick överlämna de vackra rosenbuskarna 
 

 
 

som tidigare hade smyckat borden. 
 
 



 
 Ordf. Alf Jivéke tackade Tommy Ölin, värdinnorna och alla som hjälpt till med det praktiska 
arbetet samt alla som kommit till månadsträffen och önskade oss samtidigt välkomna till 
vårfesten den 11 maj. 
 

 
  

Vid pennan Monica Olsson sekr.  Foto Video/redigering Bertil Thörncrantz 
  
 


